м., заедно с таванско помещение № 36, застроено върху 5,20 кв. м., заедно с 0,745% идеални части от общите части на сградата и от правото на строеж върху поземления имот. 	

ОСЪЖДА Т. Д. О., Е. С. Я. – О., Е. И. Д. и С. И. С. да заплатят на В. В. Г. сумата от 895,00 (осемстотин деветдесет и пет) лева сторени разноски пред трите инстанции. 	

ВРЪЩА делото за ново разглеждане от друг състав на въззивния Софийски градски съд в частта по иска, предявен от В. В. Г. против С. И. С. по чл. 108 от ЗС (ЗАКОН ЗЗД СОБСТВЕНОСТТА) и сторените възражения за задържане и прихващане.